

SMLOUVA O DÍLO Č. 6625053612

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno**, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/135 konané dne 25.6.2025 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)
2. **STOS - TZ Brno, s.r.o.**
se sídlem Vranovská 191/38, Zábrdovice, 614 00 Brno
zastoupená Robertem Markem, jednatelem
IČO 65276931
DIČ CZ65276931
k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Robert Marek, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 48532
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**Štolcova 16 v Brně – rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. NP a 3. NP**“. Zhotovitel se zavazuje v objektu ZŠ Štolcova 16 v Brně provést rekonstrukci sociálního zařízení ve 2. NP a 3. NP. Jedná se o změnu dispozic sociálního zařízení vč. výměny kanalizačního potrubí a rozvodu vody. Zhotovitel si zajistí potřebná povolení k vjezdu a příp. parkování na své vlastní náklady. Během prací bude zhotovitel zajišťovat průběžný úklid a následně nadstandardní závěrečný úklid rekonstruovaných a přilehlých prostor. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a výkazu výměr zpracovaných společností Project 4you s.r.o., Erbenova 371/4, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 19738773, v dubnu 2025. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle výzvy k podání nabídek, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do 25. 8. 2025**. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli závazný časový harmonogram prováděných prací do tří pracovních dní od účinnosti této smlouvy. Časový harmonogram bude odsouhlasen objednatelem (nejpozději do dvou pracovních dní od jeho doručení objednateli) a zahájení prací je možné až po odsouhlasení časového harmonogramu s tím, že zhotovitel

se zavazuje zahájit práce (plnění díla) nejpozději do deseti dní ode dne účinnosti této smlouvy nebo do doby zahájení uvedené v odsouhlaseném harmonogramu.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem bez DPH	3.216.606,33 Kč
DPH 21 %	675.487,33 Kč
cena celkem s DPH	3.892.093,66 Kč

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Výše DPH bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3.

Sjednaná cena může být změněna za předpokladu, že před termínem dokončení díla dojde ke změně sazby DPH nebo v případě chybně stanovené sazby DPH. V tomto případě bude cena za provedení díla upravena podle sazby DPH platné v době vzniku zdanitelného plnění. O této skutečnosti nemusí smluvní strany uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo

fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti. Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Výše sazby DPH se řídí platnými právními předpisy. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí stavebních či montážních prací ve smyslu §92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednateli, který je plátcem DPH, použije režim přenesení daňové povinnosti na tohoto objednatele. Zhotovitel, který je poskytovatelem výše uvedených prací, je v takovém případě povinen vystavit daňové doklady se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu ve smyslu výše citovaného právního předpisu, vyjma výše daně. Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti přenesena z poskytovatele plnění na příjemce plnění, tj. na objednatele, který je povinen doplnit do příslušného daňového dokladu výši daně, za jejíž správnost odpovídá. Zhotovitel do příslušného daňového dokladu uvede sdělení, že výše daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho dokončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo – odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezačne plnění díla do deseti dnů od účinnosti této smlouvy nebo do doby zahájení uvedené v odsouhlaseném harmonogramu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč .

8.5

V případě porušení dalších termínů uvedených v závazném odsouhlaseném časovém harmonogramu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

8.6

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
- d) zhotovitel nezačne plnění díla do deseti dnů od účinnosti této smlouvy nebo do doby zahájení uvedené v odsouhlaseném harmonogramu.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/135 konané dne 25.6.2025

V Brně dne



Digitálně podepsal
Ing. Richard
Elleder
25.06.2025 14:35

Statutární město Brno
Ing. Richard Elleder
vedoucí OSM MMB
objednatel

V Brně dne

Robert
Marek

Digitálně podepsal
Robert Marek
Datum: 2025.06.25
14:21:44 +02'00'

STOS - TZ Brno, s.r.o.
Robert Marek
jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **250418** **Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STOS - TZ Brno s.r.o.

IČO: 65276931

Vranovská 191/38

DIČ: CZ65276931

614 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

1 321 332,89

PSV

1 632 305,24

MON

199 368,20

Vedlejší náklady

63 600,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

3 216 606,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Snížená DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

3 216 606,33 CZK

Základní DPH

21 %

675 487,33 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 892 093,66 CZK

v

Brno

dne

3.6.2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
25-04-18	2.NP	0,00	1 590 435,93	333 991,55	1 924 427,48	49
01	Bourání	0,00	330 797,74	69 467,53	400 265,27	10
02	Stavební práce	0,00	913 595,32	191 855,02	1 105 450,34	28
03	ZTI	0,00	213 727,63	44 882,80	258 610,43	7
04	ÚT	0,00	24 076,53	5 056,07	29 132,60	1
05	Elektro	0,00	108 238,71	22 730,13	130 968,84	3
25-04-19	3.NP	0,00	1 626 170,40	341 495,78	1 967 666,18	51
01	Bourání	0,00	310 450,05	65 194,51	375 644,56	10
02	Stavební práce	0,00	921 345,80	193 482,62	1 114 828,42	3
03	ZTI	0,00	262 059,31	55 032,46	317 091,77	8
04	ÚT	0,00	24 076,53	5 056,07	29 132,60	1
05	Elektro	0,00	108 238,71	22 730,13	130 968,84	3
Celkem za stavbu		0,00	3 216 606,33	675 487,33	3 892 093,66	100

Popis stavby: 250418 - Štalcova sociální zařízení

Popis objektu: 25-04-18 - 2.NP

Popis rozpočtu: 01 - Bourání

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 03 - ZTI

Popis rozpočtu: 04 - ÚT

Popis rozpočtu: 05 - Elektro

Popis objektu: 25-04-19 - 3.NP

Popis rozpočtu: 01 - Bourání

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 03 - ZTI

Popis rozpočtu: 04 - ÚT

Popis rozpočtu: 05 - Elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			147 320,72	4,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 100,00	0,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			25 342,92	0,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			333 167,94	10,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			115 386,26	3,6
64	Výplně otvorů	HSV			46 400,00	1,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 740,00	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 576,00	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 756,06	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			249 339,58	7,8
97	Prorážení otvorů	HSV			87 799,20	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56 197,86	1,7
O01	Ostatní	HSV			7 700,00	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			124 128,64	3,9
713	Izolace tepelné	PSV			36 128,54	1,1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			18 000,00	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			81 210,98	2,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			151 384,35	4,7
725	Zařizovací předměty	PSV			243 710,51	7,6

728	Vzduchotechnika	PSV			24 336,00	0,8
731	Kotelny	PSV			9 320,00	0,3
733	Rozvod potrubí	PSV			12 678,00	0,4
734	Armatury	PSV			6 804,00	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			40 920,84	1,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			81 068,78	2,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			131 183,26	4,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			84 158,16	2,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			121 278,72	3,8
781	Obklady keramické	PSV			421 038,22	13,1
783	Nátěry	PSV			15 847,00	0,5
784	Malby	PSV			29 109,24	0,9
M21	Elektromontáže	MON			137 740,20	4,3
M2105	Dodávka rozvaděče RB silnopoudu	MON			4 448,00	0,1
M2199	Elektromontáže ostatní	MON			46 680,00	1,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			10 500,00	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			177 506,35	5,5
VN	Vedlejší náklady	VN			63 600,00	2,0
Cena celkem					3 216 606,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 297,00
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	21,98000	150,00	3 297,00
		2.01 : 3,79		3,79000		
		2.02 : 4,77		4,77000		
		2.03 : 1,27		1,27000		
		2.04 : 1,28		1,28000		
		2.05 : 2,42		2,42000		
		2.06 : 3,17		3,17000		
		2.07 : 0,97		0,97000		
		2.08 : 0,97		0,97000		
		2.09 : 0,97		0,97000		
		2.10 : 1,25		1,25000		
		2.11 : 1,12		1,12000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				123 317,79
2	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	21,98000	174,25	3 830,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000		21,98000		
3	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	0,95000	3 777,00	3 588,15
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,00000	17,00	170,00
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,40000	320,00	3 328,00
		2*0,8*2		3,20000		
		6*0,6*2		7,20000		
6	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	48,70000	220,00	10 714,00
		14,5		14,50000		
		stupačky : 4*8,55		34,20000		
7	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 30 %	m2	21,98000	49,00	1 077,02
		2.01 : 3,79		3,79000		
		2.02 : 4,77		4,77000		
		2.03 : 1,27		1,27000		
		2.04 : 1,28		1,28000		
		2.05 : 2,42		2,42000		
		2.06 : 3,17		3,17000		
		2.07 : 0,97		0,97000		
		2.08 : 0,97		0,97000		
		2.09 : 0,97		0,97000		
		2.10 : 1,25		1,25000		
		2.11 : 1,12		1,12000		
8	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	23,20000	35,00	812,00
		Chodba : 8*3,5		28,00000		
		dveře : -3*0,8*2		-4,80000		
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	236,43000	95,00	22 460,85
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 8,44		8,44000		
		2.02 : 9,48		9,48000		
		2.03 : 4,68		4,68000		
		2.04 : 4,72		4,72000		
		2.05 : 6,51		6,51000		
		2.06 : 8,1		8,10000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.07 : 4,05		4,05000		
		2.08 : 4,05		4,05000		
		2.09 : 4,05		4,05000		
		2.10 : 4,64		4,64000		
		2.11 : 4,37		4,37000		
		Konec provozního součtu				
		63,9*3,7		236,43000		

10	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	104,58000	188,00	19 661,04
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

2.01 : 8,44	8,44000
2.02 : 9,48	9,48000
2.03 : 4,68	4,68000
2.04 : 4,72	4,72000
2.05 : 6,51	6,51000
2.06 : 8,1	8,10000
2.07 : 4,05	4,05000
2.08 : 4,05	4,05000
2.09 : 4,05	4,05000
2.10 : 4,64	4,64000
2.11 : 4,37	4,37000

Konec provozního součtu

63,09*2	126,18000
-14*0,6*2	-16,80000
-3*0,8*2	-4,80000

11	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	4,00000	105,00	420,00
----	--------	--------------------------	-----	---------	--------	--------

12	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	21,98000	540,00	11 869,20
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,98000

13	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	7,15200	3 222,00	23 043,74
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

(4,28+2,64+2,8+0,9+2,6+1,83+1,25+2,6+1,15*3)*3,2*0,1

14	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	3,29700	6 777,00	22 343,77
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

2.01 : 3,79	3,79000
2.02 : 4,77	4,77000
2.03 : 1,27	1,27000
2.04 : 1,28	1,28000
2.05 : 2,42	2,42000
2.06 : 3,17	3,17000
2.07 : 0,97	0,97000
2.08 : 0,97	0,97000
2.09 : 0,97	0,97000
2.10 : 1,25	1,25000
2.11 : 1,12	1,12000

Konec provozního součtu

21,98*0,15	3,29700
------------	---------

Díl: 97	Prorážení otvorů					54 126,80
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

15	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	51,20000	799,00	40 908,80
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,2*8*2		51,20000		
16	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	34,00000	105,00	3 570,00
17	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	24,00000	402,00	9 648,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					201,45
18	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,11130	1 810,00	201,45
Díl: 711	Izolace proti vodě					557,19
19	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	21,98000	24,00	527,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000		21,98000		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	5,93460	5,00	29,67
Díl: 713	Izolace tepelné					2 707,66
21	713100823R00	Odstr. tepelné izolace, podlah. tl. 5 cm	m2	21,98000	121,00	2 659,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 21,98000		21,98000		
22	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	27,47500	1,75	48,08
Díl: 722	Vnitřní vodovod					5 829,71
23	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	68,00000	83,20	5 657,60
24	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	19,00	57,00
25	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	65,77700	1,75	115,11
Díl: 725	Zařizovací předměty					3 156,00
26	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	6,00000	324,00	1 944,00
27	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	404,00	1 212,00
Díl: 735	Otopná tělesa					17 150,59
28	R730007	Vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	3,00000	19,10	57,30
30	912 R00	Hzs -nezměřitelné práce	h	40,00000	350,00	14 000,00
31	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	150,20000	3,95	593,29
Díl: 762	Konstrukce tesařské					10 244,88
32	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	21,98000	129,00	2 835,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000		21,98000		
33	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřískla tl. 16 mm	m2	21,98000	303,00	6 659,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 21,98000		21,98000		
34	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	24,17800	31,00	749,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 21,98000*1,1		24,17800		
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					495,00
35	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	11,00000	45,00	495,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					10 205,03
36	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	47,00000	57,00	2 679,00
37	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	97,00000	74,20	7 197,40
38	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	115,30800	2,85	328,63
Díl: 784	Malby					2 231,89
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	45,18000	49,40	2 231,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,20000		23,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,98000		21,98000		
Díl: M21	Elektromontáže					11 900,00
40	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	34,00000	350,00	11 900,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					85 376,75
41	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, PVC	t	0,45000	6 288,00	2 829,60

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	25,40538	720,00	18 291,87
43	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	25,40538	400,00	10 162,15
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,40538	323,20	8 211,02
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	381,08077	28,20	10 746,48
46	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	25,40538	592,00	15 039,98
47	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	25,40538	341,00	8 663,23
48	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	76,21615	150,00	11 432,42

Celkem						330 797,74
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				73 660,36
1	310235241RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	155,00	1 550,00
2	317235811RT2	Doplnění zdiva cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	0,54000	9 224,10	4 981,01
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	55,19700	947,10	52 277,08
		sprcha+WC muži : (3,2*2)*3,7		23,68000		
		(1,33*2+1,0)*3,7		13,54200		
		WC dívky : (2,52+1,15)*3,7		13,57900		
		WC učitelé : (1,83+1,25)*3,7		11,39600		
		-5*0,7*2		-7,00000		
4	346275115R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	8,43700	1 218,00	10 276,27
		1,15*1,3*3		4,48500		
		1,5*1,3		1,95000		
		1,54*1,3		2,00200		
5	342267112R00	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	2,60000	1 760,00	4 576,00
		2,6		2,60000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 050,00
6	411200021RAA	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 15 cm, bednění, výztuž	m2	1,25000	2 440,00	3 050,00
		0,5*0,5*5		1,25000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				12 671,46
7	342264513R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	1,00000	5 744,00	5 744,00
8	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	2,52000	1 044,00	2 630,88
		2.03 : 2,52		2,52000		
9	771578011R0X	Spára strop- stěna, akrylem	m	53,44000	80,40	4 296,58
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				150 950,99
10	602031121R00	Omítka stěn jádrová hrubá, ručně	m2	110,56800	270,00	29 853,36
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
		Konec provozního součtu				
		53,44*2,2		117,56800		
		-5*2*0,7		-7,00000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolicova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat-Tiefengrund	m2	213,01800	79,00	16 828,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,16000		80,16000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,29000		22,29000		
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	32,20000	56,00	1 803,20
		okna : 1,5*2*2		6,00000		
		0,6*1		0,60000		
		dveře : 8*2*0,8*2		25,60000		
13	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	22,29000	601,00	13 396,29
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	148,24000	128,00	18 974,72
		nad obklady :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 53,44000		53,44000		
		dveře : 8*4,8*2		76,80000		
		chodba : 18		18,00000		
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	80,16000	600,00	48 096,00
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
		Konec provozního součtu				
		53,44*1,5		80,16000		
16	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	29,60000	550,00	16 280,00
		chodba : 8*3,7		29,60000		
17	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	4,30000	780,00	3 354,00
18	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	4,30000	550,00	2 365,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				57 693,13
19	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	3,34350	4 886,00	16 336,34
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.07 : 2,08		2,08000		
		Konec provozního součtu				
		22,29*0,15		3,34350		
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,70000	4 299,00	7 308,30
		1,7		1,70000		
21	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,18947	40 884,00	7 746,29
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
		Konec provozního součtu				
		22,29*0,0085		0,18947		
22	632418150R00	Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	22,29000	1 180,00	26 302,20
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
Díl: 64	Výplně otvorů					23 200,00
23	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00
24	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00
25	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					4 843,50
26	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,29000	150,00	4 843,50
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
		chodba : 10		10,00000		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					14 878,03
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,29000	150,00	12 343,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 32,29000		32,29000		
		komunikační trasy : 50		50,00000		
28	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	329,16000	7,70	2 534,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 82,29000*4		329,16000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 056,09
29	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	29,04804	750,00	21 786,03
30	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	29,04804	49,00	1 423,35
31	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	58,09608	49,00	2 846,71
Díl: 711		Izolace proti vodě				61 507,13
32	711212002RT4	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	132,85800	344,00	45 703,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000		22,29000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
33	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	111,44000	108,00	12 035,52
		vodorovná :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 53,44000		53,44000		
		rohy : 29*2		58,00000		
34	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	942,11530	4,00	3 768,46
Díl: 713		Izolace tepelné				4 868,14
35	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	22,29000	50,00	1 114,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000		22,29000		
36	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	1,78320	2 105,00	3 753,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 22,29000*0,08		1,78320		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				9 000,00
37	72000002	Pomocné práce pro ZTI	hod	25,00000	360,00	9 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				18 036,00
38	724000009	D+M Mydlenka nerezová	kpl	3,00000	1 050,00	3 150,00
39	724000010	D+M Box na WC papír	kpl	4,00000	1 050,00	4 200,00
40	72500002	Nerezový háček	kus	8,00000	290,00	2 320,00
41	72500003	Odpadkový koš na hygienické potřeby nerez	kus	1,00000	622,00	622,00
42	900 RT3	montáž dopřků WC Práce v tarifní třídě 6	h	12,00000	350,00	4 200,00
43	63465127R	Zrcadlo nemontované číré tl. 6 mm	m2	2,00000	672,00	1 344,00
		3.12 : 1		1,00000		0,00
		3.10 : 1		1,00000		
44	72500001	montáž zrcadla lepením	kpl	2,00000	350,00	700,00
45	R11	Dvířka plast 400x400 mm	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				30 289,51
46	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, ochrana povrchů	m2	72,29000	105,00	7 590,45
		chodba : 40		40,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 32,29000		32,29000		
47	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm	m2	72,29000	290,00	20 964,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 72,29000		72,29000		
48	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	72,29000	24,00	1 734,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 72,29000		72,29000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 096,63
49	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	800,00	2 400,00
50	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	5,00000	800,00	4 000,00
51	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	120,00	360,00
52	766000001	D+M mřížky větrací dveře	kus	3,00000	120,00	360,00
53	766660722U00	Mtz dveřní kování	kus	8,00000	120,00	960,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	8,00000	900,00	7 200,00
55	61165643RX	Dveře dřevěné barevné 800- 900 x 1970 mm L/P, HPL, ABS hrana, plné	kus	5,00000	5 900,00	29 500,00
56	61165643RX1	Dveře dřevěné barevné 700 x 1970 mm L/P, HPL, ABS hrana, plné	kus	3,00000	5 900,00	17 700,00
57	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	3,00000	384,00	1 152,00
58	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	697,44500	2,10	1 464,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 239,65
59	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	6,00000	1 080,00	6 480,00
		6		6,00000		
60	767586201R00	Podhled minerální Armstrong, hrana Board	m2	19,77000	545,00	10 774,65
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
61	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	45,00000	205,00	9 225,00
62	771578011RT2	Spára podhled - stěna, akryl Zwaluw univerzální silikon	m	68,00000	70,00	4 760,00
		svislé : 34*2		68,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				60 639,36
63	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	22,29000	200,00	4 458,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000		22,29000		
64	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,29000	50,00	1 114,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		
65	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	22,29000	15,00	334,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		
66	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	53,44000	75,00	4 008,00
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
67	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm	m2	22,29000	300,00	6 687,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		
68	771570012RAH	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do malty, dlažba ve specifikaci	m2	22,29000	880,00	19 615,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		
69	585817227R	Hmota samonivelační cementová weberfloor fiber, s vlákny, 40 MPa	kg	69,99060	69,00	4 829,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000*3,14		69,99060		
70	597642031R	Dlažba protiskluz. R 10 Grip serie Faktor	m2	21,99900	690,00	15 179,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000*1,1		24,51900		
		koupelna : -2,52		-2,52000		
71	59764206R	Dlaždice keramická R12	m2	3,00000	690,00	2 070,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	390,60900	6,00	2 343,65
Díl: 781		Obklady keramické				210 519,11
73	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	68,00000	45,00	3 060,00
		svislé : 2*34		68,00000		
74	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	110,56800	45,00	4 975,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
75	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	18,80000	75,00	1 410,00
		okna : (1,5+2)*2*2		14,00000		
		přizdívky : 1,15*2+1+1,5		4,80000		
76	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	110,56800	1 050,00	116 096,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 110,56800		110,56800		
77	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	347,18352	50,00	17 359,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*3,14		347,18352		
78	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	21,62000	15,00	324,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 18,80000*1,15		21,62000		
79	597813661R	obklad Kerawhite obklad bílý lesk	m2	82,92600	350,00	29 024,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*0,75		82,92600		
80	597813661RX	obklad Kerawhite červený obklad 20x20	m2	49,75560	520,00	25 872,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*0,45		49,75560		
81	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2 174,85320	5,70	12 396,66
Díl: 783		Nátěry				7 923,50
82	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	16,00000	299,00	4 784,00
		8*2		16,00000		
83	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x + 2x email	m2	10,50000	299,00	3 139,50
		3*3,5		10,50000		
Díl: 784		Malby				12 322,73
84	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	112,28000	21,00	2 357,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,60000		29,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,16000		80,16000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
85	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	112,28000	65,00	7 298,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 112,28000		112,28000		
86	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	28,07000	95,00	2 666,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 112,28000*0,25		28,07000		
Díl: M21		Elektromontáže				4 200,00
87	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	12,00000	350,00	4 200,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				5 250,00
88	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	15,00000	350,00	5 250,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 700,00
89	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
90	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
91	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
92	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
93	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
94	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
95	VRN0	HZS prostoje provoz investora	hod	10,00000	350,00	3 500,00
96	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						913 595,32

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				7 370,00
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	10,40000	400,00	4 160,00
2	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	24,00000	75,00	1 800,00
3	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	18,80000	75,00	1 410,00
		4,7*4		18,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 362,02
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,13502	1 200,00	1 362,02
Díl: 713		Izolace tepelné				10 488,47
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	114,70000	41,00	4 702,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,60000		37,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 53,60000		53,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,10000		14,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,40000		9,40000		
6	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	37,60000	19,60	736,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
7	2837723495R	Trubice izolační 20x25 mm	m	53,60000	74,00	3 966,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 53,60000		53,60000		
8	283772372R	Trubice izolační 25x9 mm	m	14,10000	24,10	339,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,10000		14,10000		
9	283772375R	Trubice izolační 25 x 25 mm	m	9,40000	79,00	742,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,40000		9,40000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				40 605,49
10	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	9,40000	150,00	1 410,00
		svislá : 2*4,7		9,40000		
11	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,00000	510,00	2 550,00
12	721140917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	5,00000	880,00	4 400,00
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	13,50000	311,00	4 198,50
		5*2,7		13,50000		
14	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,40000	399,00	2 154,60
		2*2,7		5,40000		
15	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	980,00	8 820,00
		2*4,5		9,00000		
16	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	9,40000	780,00	7 332,00
		2*4,7		9,40000		
17	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	37,30000	35,00	1 305,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,50000		13,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,40000		5,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,00000		9,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,40000		9,40000		
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	89,00	267,00
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	103,00	309,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	144,00	720,00
21	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	37,30000	37,00	1 380,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,50000		13,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,40000		9,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,00000		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,40000		5,40000		
22	55231805R	APZ1-1050 Podlahový žlab I = 1050 mm včetně roštu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
23	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	493,64430	2,55	1 258,79
Díl: 722		Vnitřní vodovod				68 705,08
24	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	6,00000	531,00	3 186,00
		2*3		6,00000		
25	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	37,60000	407,00	15 303,20
		4,7*5		23,50000		
		4,7*3		14,10000		
26	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	14,10000	455,00	6 415,50
		3*4,7		14,10000		
27	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	53,60000	412,00	22 083,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
		cirkula : 16		16,00000		
28	722172332R00	Potrubí z PP-R Instaplast, teplá D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	9,40000	507,00	4 765,80
		2*4,7		9,40000		
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	14,00000	300,00	4 200,00
30	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	104,00	208,00
31	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	14,00000	105,00	1 470,00
		4*2		8,00000		
		6		6,00000		
32	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	3,00000	333,00	999,00
33	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00000	403,00	806,00
34	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	114,70000	20,00	2 294,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,10000		14,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 53,60000		53,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,40000		9,40000		
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	114,70000	35,00	4 014,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 114,70000		114,70000		
36	PC	Propojovací hadice DN15-0,3m G 1/2 x 3/8	soubor	8,00000	205,00	1 640,00
37	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	824,92600	1,60	1 319,88
Díl: 725		Zařizovací předměty				80 821,69
38	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	4,00000	2 800,00	11 200,00
39	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,00000	2 144,00	6 432,00
40	725015231R00	Bidet závěsný OLYMP, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	1,00000	3 755,00	3 755,00
41	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	12,00000	244,00	2 928,00
42	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	50,00	150,00
43	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	122,00	366,00
44	725829501R00	Montáž baterie nástěnné bidetových souprav	kus	1,00000	122,00	122,00
45	725835113R00	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00000	2 477,00	2 477,00
46	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000	204,00	408,00
47	726211161R00	Modul pro bidet Kombifix	soubor	1,00000	6 004,00	6 004,00
48	900 RT3	montáž dopníků WC Práce v tarifní třídě 6	h	10,00000	350,00	3 500,00
49	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	4,00000	6 004,00	24 016,00
50	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	5,00000	1 662,00	8 310,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	55144112R	Baterie umyvadlová	kus	3,00000	1 405,00	4 215,00
52	55144120R	Baterie bidetová nástěnná	kus	1,00000	2 117,00	2 117,00
53	55144162R	Sprchová sada 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00
54	55162321R	HL100/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem	kus	1,00000	408,00	408,00
55	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	3,00000	244,00	732,00
56	55347622R	Dvířka revizní se zámkem bílá 250x250 mm	kus	2,00000	155,00	310,00
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 2,00000				2,00000		
57	R13	Svislé madlo nerez dl. 450 mm	kpl	2,00000	810,00	1 620,00
58	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 050,47500	0,41	430,69
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 674,88
59	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,79198	500,00	395,99
60	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,79198	40,00	31,68
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,79198	479,00	379,36
62	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,79198	53,40	42,29
63	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,79198	418,00	331,05
64	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,79198	32,40	25,66
65	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,79198	592,00	468,85
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 700,00
66	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	700,00	700,00
67	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem						213 727,63

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	04	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Ostatní				3 850,00
1	0013	konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
2	0016	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 731		Kotelny				4 640,00
3	0010	Topná zkouška	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
4	913 R00	Hzs - Demontáže zařízení	h	5,00000	558,00	2 790,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 339,00
5	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,00000	502,00	4 016,00
6	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	6,00000	259,00	1 554,00
7	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	384,50	769,00
Díl: 734		Armatury				3 402,00
8	734226112R00	Ventil term.přímý, vnitř. z. Heimeier STANDARD DN 15	kus	3,00000	717,00	2 151,00
9	734263133R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DS 301 DN 20	kus	3,00000	417,00	1 251,00
Díl: 735		Otopná tělesa				3 309,83
10	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	6,00000	188,50	1 131,00
11	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	7,20000	87,30	628,56
12	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	7,20000	52,70	379,44
		1,2*6		7,20000		
13	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	7,20000	86,10	619,92
14	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	7,20000	20,00	144,00
15	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	7,20000	39,90	287,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,20000		7,20000		
16	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	31,90200	3,75	119,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				634,40
17	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	8,00000	79,30	634,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				401,30
18	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,17136	563,00	96,48
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17136	479,00	82,08
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,51408	53,40	27,45
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,17136	418,00	71,63
22	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,68544	32,40	22,21
23	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,17136	592,00	101,45
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
24	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	VRN3	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						24 076,53

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 763,10
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	39,00000	82,90	3 233,10
2	612423531RT2	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	1 706,00	8 530,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 147,50
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	21,00000	197,50	4 147,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 352,00
4	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	4,00000	338,00	1 352,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				474,01
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,28815	1 645,00	474,01
Díl: 728		Vzduchotechnika				12 168,00
6	728314112R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	3,00000	482,00	1 446,00
7	M24000001	D+M porubí SPIRO DN 125 včetně odboček 3 a zpětných klapek 3 pro odvětrání WC	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
8	42912201R	Přísluš.RFC:krycí mřížka sání RFC 250 MS	kus	3,00000	574,00	1 722,00
Díl: M21		Elektromontáže				52 770,10
9	974054508R00	Vyvrtní kupy pro krabici do pr.80 mm, beton. zdívo	kus	11,00000	133,00	1 463,00
10	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	11,00000	49,50	544,50
11	210010003RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítkou, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	14,00000	45,70	639,80
12	210010004RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítkou, průměr 29 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	6,00000	53,70	322,20
13	210010301RT1	Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení	kus	12,00000	105,50	1 266,00
14	210010312RT1	Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, kruhová, průměr 103 mm, hloubka 50 mm, s víčkem, bez zapojení	kus	4,00000	178,00	712,00
15	210010321RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	2,00000	305,00	610,00
16	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	12,00000	34,80	417,60
17	210100002R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	41,30	413,00
18	210110041RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	kus	6,00000	333,30	1 999,80
19	210110046RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7	kus	6,00000	446,50	2 679,00
20	210110047RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový se signalizační doutnavkou, řazení 1S	kus	4,00000	447,00	1 788,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-18	2.NP
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	210111011RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	3,00000	392,00	1 176,00
22	210160011R00	Měřicí přístroje časový spínač, , včetně zapojení	kus	3,00000	312,00	936,00
23	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené montáž	kus	10,00000	275,00	2 750,00
24	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	68,00000	65,30	4 440,40
25	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	34,00000	76,00	2 584,00
26	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	66,00000	76,20	5 029,20
27	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	93,60	1 404,00
28	210800544RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	22,00000	68,40	1 504,80
29	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	8,00000	409,00	3 272,00
30	222260049R00	Krabice 8111 na povrchu na předem příprav.úchyty	kus	2,00000	89,40	178,80
31	EV1	Ventilátor axiální, 230 V, D+M	2	3,00000	1 050,00	3 150,00
32	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevně uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	5,00000	17,40	87,00
33	3481410805R	Svítilno interiérové stropní FOX-LED-7400-4K	kus	10,00000	1 340,00	13 400,00
34	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	1,00000	3,00	3,00
Díl: M2105		Dodávka rozvaděče RB silnorpoudu				2 224,00
35	rb6	kompletace rozvaděče	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	35822001012R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	224,00	224,00
Díl: M2199		Elektromontáže ostatní				23 340,00
37	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7- nezměřitelné práce	h	10,00000	659,00	6 590,00
38	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	936,00	7 488,00
39	900 01 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 - demontáže	h	12,00000	350,00	4 200,00
40	341962713R	Rohož topná DEVIcomfort 100T (DTIR) 3,0 m2, 300 W	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
41	341970171R	Topný kabel PPC-2 s termostatem	kus	1,00000	1 477,00	1 477,00

Celkem

108 238,71

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 297,00
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	21,98000	150,00	3 297,00

2.01 : 3,79	3,79000
2.02 : 4,77	4,77000
2.03 : 1,27	1,27000
2.04 : 1,28	1,28000
2.05 : 2,42	2,42000
2.06 : 3,17	3,17000
2.07 : 0,97	0,97000
2.08 : 0,97	0,97000
2.09 : 0,97	0,97000
2.10 : 1,25	1,25000
2.11 : 1,12	1,12000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				123 317,79
2	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	21,98000	174,25	3 830,02

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000 21,98000

3	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	0,95000	3 777,00	3 588,15
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	17,00	170,00
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,40000	320,00	3 328,00

2*0,8*2 3,20000
6*0,6*2 7,20000

6	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	48,70000	220,00	10 714,00
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

14,5 14,50000

stupačky : 4*8,55 34,20000

7	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 30 %	m2	21,98000	49,00	1 077,02
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

2.01 : 3,79	3,79000
2.02 : 4,77	4,77000
2.03 : 1,27	1,27000
2.04 : 1,28	1,28000
2.05 : 2,42	2,42000
2.06 : 3,17	3,17000
2.07 : 0,97	0,97000
2.08 : 0,97	0,97000
2.09 : 0,97	0,97000
2.10 : 1,25	1,25000
2.11 : 1,12	1,12000

8	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	23,20000	35,00	812,00
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

Chodba : 8*3,5 28,00000

dveře : -3*0,8*2 -4,80000

9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	236,43000	95,00	22 460,85
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

2.01 : 8,44	8,44000
2.02 : 9,48	9,48000
2.03 : 4,68	4,68000
2.04 : 4,72	4,72000
2.05 : 6,51	6,51000
2.06 : 8,1	8,10000

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.07 : 4,05		4,05000		
		2.08 : 4,05		4,05000		
		2.09 : 4,05		4,05000		
		2.10 : 4,64		4,64000		
		2.11 : 4,37		4,37000		
		Konec provozního součtu				
		63,9*3,7		236,43000		
10	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	104,58000	188,00	19 661,04
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 8,44		8,44000		
		2.02 : 9,48		9,48000		
		2.03 : 4,68		4,68000		
		2.04 : 4,72		4,72000		
		2.05 : 6,51		6,51000		
		2.06 : 8,1		8,10000		
		2.07 : 4,05		4,05000		
		2.08 : 4,05		4,05000		
		2.09 : 4,05		4,05000		
		2.10 : 4,64		4,64000		
		2.11 : 4,37		4,37000		
		Konec provozního součtu				
		63,09*2		126,18000		
		-14*0,6*2		-16,80000		
		-3*0,8*2		-4,80000		
11	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	4,00000	105,00	420,00
12	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	21,98000	540,00	11 869,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,98000		21,98000		
13	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	7,15200	3 222,00	23 043,74
		(4,28+2,64+2,8+0,9+2,6+1,83+1,25+2,6+1,15*3)*3,2*0,1		7,15200		
14	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	3,29700	6 777,00	22 343,77
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 3,79		3,79000		
		2.02 : 4,77		4,77000		
		2.03 : 1,27		1,27000		
		2.04 : 1,28		1,28000		
		2.05 : 2,42		2,42000		
		2.06 : 3,17		3,17000		
		2.07 : 0,97		0,97000		
		2.08 : 0,97		0,97000		
		2.09 : 0,97		0,97000		
		2.10 : 1,25		1,25000		
		2.11 : 1,12		1,12000		
		Konec provozního součtu				
		21,98*0,15		3,29700		
Díl: 97		Prorážení otvorů				33 672,40
15	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	25,60000	799,00	20 454,40

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,2*8*2		51,20000		
16	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	34,00000	105,00	3 570,00
17	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	24,00000	402,00	9 648,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				201,45
18	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,11130	1 810,00	201,45
Díl: 711		Izolace proti vodě				557,19
19	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	21,98000	24,00	527,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000		21,98000		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	5,93460	5,00	29,67
Díl: 713		Izolace tepelné				2 707,66
21	713100823R00	Odstr. tepelné izolace, podlah. tl. 5 cm	m2	21,98000	121,00	2 659,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 21,98000		21,98000		
22	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	27,47500	1,75	48,08
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 829,71
23	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	68,00000	83,20	5 657,60
24	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	19,00	57,00
25	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	65,77700	1,75	115,11
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 156,00
26	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	6,00000	324,00	1 944,00
27	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	404,00	1 212,00
Díl: 735		Otopná tělesa				17 150,59
28	R730007	Vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	3,00000	19,10	57,30
30	912 R00	Hzs -nezměřitelné práce	h	40,00000	350,00	14 000,00
31	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	150,20000	3,95	593,29
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 244,88
32	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	21,98000	129,00	2 835,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,98000		21,98000		
33	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísky tl. 16 mm	m2	21,98000	303,00	6 659,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 21,98000		21,98000		
34	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	24,17800	31,00	749,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 21,98000*1,1		24,17800		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				495,00
35	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	11,00000	45,00	495,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 205,03
36	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	47,00000	57,00	2 679,00
37	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	97,00000	74,20	7 197,40
38	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	115,30800	2,85	328,63
Díl: 784		Malby				2 231,89
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	45,18000	49,40	2 231,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,20000		23,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,98000		21,98000		
Díl: M21		Elektromontáže				11 900,00
40	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	34,00000	350,00	11 900,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				85 483,46
41	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, PVC	t	0,45000	6 288,00	2 829,60

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	25,40538	720,00	18 291,87
43	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	25,40538	400,00	10 162,15
44	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	25,40538	323,20	8 211,02
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,40538	323,20	8 211,02
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	381,08077	28,20	10 746,48
47	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	25,40538	341,00	8 663,23
48	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	25,40538	150,00	3 810,81
49	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	76,21615	191,00	14 557,28

Celkem

310 450,05

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				73 660,36
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdí 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	155,00	1 550,00
2	317235811RT2	Doplnění zdiva cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	0,54000	9 224,10	4 981,01
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	55,19700	947,10	52 277,08
		sprcha+WC muži : (3,2*2)*3,7		23,68000		
		(1,33*2+1,0)*3,7		13,54200		
		WC dívky : (2,52+1,15)*3,7		13,57900		
		WC učitelé : (1,83+1,25)*3,7		11,39600		
		-5*0,7*2		-7,00000		
4	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	8,43700	1 218,00	10 276,27
		1,15*1,3*3		4,48500		
		1,5*1,3		1,95000		
		1,54*1,3		2,00200		
5	342267112R00	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	2,60000	1 760,00	4 576,00
		2,6		2,60000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 050,00
6	411200021RAA	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 15 cm, bednění, výztuž	m2	1,25000	2 440,00	3 050,00
		0,5*0,5*5		1,25000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				12 671,46
7	342264513R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	1,00000	5 744,00	5 744,00
8	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	2,52000	1 044,00	2 630,88
		2.03 : 2,52		2,52000		
9	771578011R0X	Spára strop- stěna, akrylem	m	53,44000	80,40	4 296,58
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				158 690,75
10	602031121R00	Omítka stěn jádrová hrubá, ručně	m2	110,56800	340,00	37 593,12
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
		Konec provozního součtu				
		53,44*2,2		117,56800		
		-5*2*0,7		-7,00000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Silikat-Tiefengrund	m2	213,01800	79,00	16 828,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,16000		80,16000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,29000		22,29000		
12	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	32,20000	56,00	1 803,20
		okna : 1,5*2*2		6,00000		
		0,6*1		0,60000		
		dveře : 8*2*0,8*2		25,60000		
13	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	22,29000	601,00	13 396,29
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	148,24000	128,00	18 974,72
		nad obklady :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 53,44000		53,44000		
		dveře : 8*4,8*2		76,80000		
		chodba : 18		18,00000		
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	80,16000	600,00	48 096,00
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		
		Konec provozního součtu				
		53,44*1,5		80,16000		
16	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	29,60000	550,00	16 280,00
		chodba : 8*3,7		29,60000		
17	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	4,30000	780,00	3 354,00
18	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	4,30000	550,00	2 365,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				57 693,13
19	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	3,34350	4 886,00	16 336,34
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.07 : 2,08		2,08000		
		Konec provozního součtu				
		22,29*0,15		3,34350		
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,70000	4 299,00	7 308,30
		1,7		1,70000		
21	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,18947	40 884,00	7 746,29
		Začátek provozního součtu				
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
		Konec provozního součtu				
		22,29*0,0085		0,18947		
22	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	22,29000	1 180,00	26 302,20
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
Díl: 64		Výplně otvorů				23 200,00
23	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00
24	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00
25	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 843,50
26	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	32,29000	150,00	4 843,50
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.03 : 2,52		2,52000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		
		chodba : 10		10,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 878,03
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,29000	150,00	12 343,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 32,29000		32,29000		
		komunikační trasy : 50		50,00000		
28	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	329,16000	7,70	2 534,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 82,29000*4		329,16000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 066,81
29	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	29,05998	750,00	21 794,99
30	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	29,05998	49,00	1 423,94
31	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	58,11996	49,00	2 847,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				61 507,13
32	711212002RT4	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	132,85800	344,00	45 703,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000		22,29000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
33	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	111,44000	108,00	12 035,52
		vodorovná :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 53,44000		53,44000		
		roh : 29*2		58,00000		
34	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	942,11530	4,00	3 768,46
Díl: 713		Izolace tepelné				4 868,14
35	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	22,29000	50,00	1 114,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000		22,29000		
36	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	1,78320	2 105,00	3 753,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 22,29000*0,08		1,78320		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				9 000,00
37	72000002	Pomocné práce pro ZTI	hod	25,00000	360,00	9 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				18 036,00
38	724000009	D+M Mydelka nerezová	kpl	3,00000	1 050,00	3 150,00
39	724000010	D+M Box na WC papír	kpl	4,00000	1 050,00	4 200,00
40	72500002	Nerezový háček	kus	8,00000	290,00	2 320,00
41	72500003	Odpadkový koš na hygienické potřeby nerez	kus	1,00000	622,00	622,00
42	900 RT3	montáž dopřků WC Práce v tarifní třídě 6	h	12,00000	350,00	4 200,00
43	63465127R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 6 mm	m2	2,00000	672,00	1 344,00
		3.12 : 1		1,00000		
		3.10 : 1		1,00000		
44	72500001	montáž zrcadla lepením	kpl	2,00000	350,00	700,00
45	R11	Dvířka plast 400x400 mm	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				30 289,51
46	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, ochrana povrchů	m2	72,29000	105,00	7 590,45
		chodba : 40		40,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 32,29000		32,29000		
47	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm	m2	72,29000	290,00	20 964,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 72,29000		72,29000		
48	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	72,29000	24,00	1 734,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 72,29000		72,29000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 096,63
49	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	800,00	2 400,00
50	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	5,00000	800,00	4 000,00
51	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	120,00	360,00
52	766000001	D+M mřížky větrací dveře	kus	3,00000	120,00	360,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	8,00000	120,00	960,00
54	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	8,00000	900,00	7 200,00
55	61165643RX	Dveře dřevěné barevné 800- 900 x 1970 mm L/P, HPL, ABS hrana, plně	kus	5,00000	5 900,00	29 500,00
56	61165643RX1	Dveře dřevěné barevné 700 x 1970 mm L/P, HPL, ABS hrana, plně	kus	3,00000	5 900,00	17 700,00
57	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	3,00000	384,00	1 152,00
58	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	697,44500	2,10	1 464,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 239,65
59	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	6,00000	1 080,00	6 480,00

6 6,00000

60	767586201R00	Podhled minerální Armstrong, hrana Board	m2	19,77000	545,00	10 774,65
		2.01 : 7,4		7,40000		
		2.02 : 1,26		1,26000		
		2.04 : 6,12		6,12000		
		2.05 : 1,09		1,09000		
		2.06 : 1,82		1,82000		
		2.07 : 2,08		2,08000		

61	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	45,00000	205,00	9 225,00
62	771578011RT2	Spára podhled - stěna, akryl Zwaluw univerzální silikon	m	68,00000	70,00	4 760,00
		svislé : 34*2		68,00000		

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				60 639,36
63	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	22,29000	200,00	4 458,00

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,29000 22,29000

64	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,29000	50,00	1 114,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		

65	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,29000	15,00	334,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		

66	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	53,44000	75,00	4 008,00
		2.01 : 13,62		13,62000		
		2.02 : 4,55		4,55000		
		2.03 : 6,79		6,79000		
		2.04 : 12,74		12,74000		
		2.05 : 4,25		4,25000		
		2.06 : 5,53		5,53000		
		2.07 : 5,96		5,96000		

67	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm	m2	22,29000	300,00	6 687,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		

68	771570012RAH	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do malty, dlažba ve specifikaci	m2	22,29000	880,00	19 615,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000		22,29000		

69	585817227R	Hmota samonivelační cementová weberfloor fiber, s vlákny, 40 MPa	kg	69,99060	69,00	4 829,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000*3,14		69,99060		

70	597642031R	Dlažba protiskluz. R 10 Grip serie Faktor	m2	21,99900	690,00	15 179,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 22,29000*1,1		24,51900		
		koupelna : -2,52		-2,52000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	59764206R	Dlaždice keramická R12	m2	3,00000	690,00	2 070,00
72	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	390,60900	6,00	2 343,65
Díl: 781		Obklady keramické				210 519,11
73	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	68,00000	45,00	3 060,00
		svislé : 2*34		68,00000		
74	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	110,56800	45,00	4 975,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 110,56800		110,56800		
75	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	18,80000	75,00	1 410,00
		okna : (1,5+2)*2*2		14,00000		
		přizdívky : 1,15*2+1+1,5		4,80000		
76	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	110,56800	1 050,00	116 096,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 110,56800		110,56800		
77	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	347,18352	50,00	17 359,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*3,14		347,18352		
78	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	21,62000	15,00	324,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 18,80000*1,15		21,62000		
79	597813661R	obklad Kerawhite obklad bílý lesk	m2	82,92600	350,00	29 024,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*0,75		82,92600		
80	597813661RX	obklad Kerawhite červený obklad 20x20	m2	49,75560	520,00	25 872,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 110,56800*0,45		49,75560		
81	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2 174,85320	5,70	12 396,66
Díl: 783		Nátěry				7 923,50
82	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	16,00000	299,00	4 784,00
		8*2		16,00000		
83	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	10,50000	299,00	3 139,50
		3*3,5		10,50000		
Díl: 784		Malby				12 322,73
84	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	112,28000	21,00	2 357,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,60000		29,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,16000		80,16000		
		2.03 : 2.52		2,52000		
85	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	112,28000	65,00	7 298,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 112,28000		112,28000		
86	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	28,07000	95,00	2 666,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 112,28000*0,25		28,07000		
Díl: M21		Elektromontáže				4 200,00
87	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	12,00000	350,00	4 200,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				5 250,00
88	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	15,00000	350,00	5 250,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 700,00
89	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
90	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
91	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
92	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
93	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
94	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
95	VRN0	HZS prostroje provoz investora	hod	10,00000	350,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	921 345,80
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				7 370,00
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	10,40000	400,00	4 160,00
2	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	24,00000	75,00	1 800,00
3	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	18,80000	75,00	1 410,00
		4,7*4		18,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 362,02
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,13502	1 200,00	1 362,02
Díl: 713		Izolace tepelné				10 488,47
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	114,70000	41,00	4 702,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,60000		37,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 53,60000		53,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,10000		14,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,40000		9,40000		
6	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	37,60000	19,60	736,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
7	2837723495R	Trubice izolační 20x25 mm	m	53,60000	74,00	3 966,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 53,60000		53,60000		
8	283772372R	Trubice izolační 25x9 mm	m	14,10000	24,10	339,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,10000		14,10000		
9	283772375R	Trubice izolační 25 x 25 mm	m	9,40000	79,00	742,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,40000		9,40000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				40 605,49
10	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	9,40000	150,00	1 410,00
		svislá : 2*4,7		9,40000		
11	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,00000	510,00	2 550,00
12	721140917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	5,00000	880,00	4 400,00
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	13,50000	311,00	4 198,50
		5*2,7		13,50000		
14	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,40000	399,00	2 154,60
		2*2,7		5,40000		
15	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	980,00	8 820,00
		2*4,5		9,00000		
16	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	9,40000	780,00	7 332,00
		2*4,7		9,40000		
17	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	37,30000	35,00	1 305,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,50000		13,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,40000		5,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,00000		9,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,40000		9,40000		
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	89,00	267,00
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	103,00	309,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	144,00	720,00
21	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	37,30000	37,00	1 380,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,50000		13,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,40000		9,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,00000		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,40000		5,40000		
22	55231805R	APZ1-1050 Podlahový žlab l = 1050 mm včetně roštu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
23	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	493,64430	2,55	1 258,79
Díl: 722		Vnitřní vodovod				71 019,85
24	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	6,00000	531,00	3 186,00
		2*3		6,00000		
25	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	37,60000	407,00	15 303,20
		4,7*5		23,50000		
		4,7*3		14,10000		
26	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	14,10000	488,00	6 880,80
		3*4,7		14,10000		
27	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	53,60000	412,00	22 083,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
		cirkula : 16		16,00000		
28	722172332R00	Potrubí z PP-R Instaplast, teplá D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	9,40000	455,00	4 277,00
		2*4,7		9,40000		
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	14,00000	300,00	4 200,00
30	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	104,00	208,00
31	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	14,00000	105,00	1 470,00
		4*2		8,00000		
		6		6,00000		
32	722231161R00	Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2"	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
33	722235524R00	Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, IVAR FIV.08412, DN 32 mm	kus	1,00000	744,00	744,00
34	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	3,00000	333,00	999,00
35	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00000	403,00	806,00
36	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	114,70000	20,00	2 294,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 37,60000		37,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,10000		14,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 53,60000		53,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,40000		9,40000		
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	114,70000	35,00	4 014,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 114,70000		114,70000		
38	PC	Propojovací hadice DN15-0,3m G 1/2 x 3/8	soubor	8,00000	205,00	1 640,00
39	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	858,84600	1,60	1 374,15
Díl: 725		Zařizovací předměty				120 504,82
40	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	4,00000	2 800,00	11 200,00
41	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,00000	2 144,00	6 432,00
42	725015231R00	Bidet závěsný OLYMP, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	1,00000	3 755,00	3 755,00
43	725534223R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ Dražice OKCE 80	soubor	1,00000	244,00	244,00
44	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	12,00000	50,00	600,00
45	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	122,00	366,00
46	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	122,00	366,00
47	725829501R00	Montáž baterie nástěnné bidetových souprav	kus	1,00000	2 477,00	2 477,00
48	725835113R00	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00000	204,00	204,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000	6 004,00	12 008,00
50	726211161R00	Modul pro bidet Kombifix	soubor	1,00000	350,00	350,00
51	900 RT3	montáž dopřků WC Práce v tarifní třídě 6	h	10,00000	6 004,00	60 040,00
52	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	4,00000	1 662,00	6 648,00
53	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	5,00000	1 405,00	7 025,00
54	55144112R	Baterie umyvadlová	kus	3,00000	2 117,00	6 351,00
55	55144120R	Baterie bidetová nástěnná	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00
56	55144162R	Sprchová sada 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	408,00	408,00
57	55162321R	HL100/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem	kus	1,00000	244,00	244,00
58	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	3,00000	155,00	465,00
59	55347622R	Dvířka revizní se zámkem bílá 250x250 mm	kus	2,00000		0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000				2,00000	810,00	
60	R13	Svislé madlo nerez dl. 450 mm	kpl	2,00000	0,41	0,82
61	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 170,77500		0,00
Díl: 731		Kotelny			500,00	40,00
62	731200825R00	Demontáž kotle plynového	kus	1,00000	40,00	40,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			479,00	4 168,66
63	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,09823	53,40	58,65
64	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	1,09823	418,00	459,06
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,09823	32,40	35,58
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,09823	592,00	650,15
67	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,09823		0,00
68	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,09823	700,00	768,76
69	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,09823	2 000,00	2 196,46
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 500,00
70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
71	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

262 059,31

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	04	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Ostatní				3 850,00
1	0013	konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
2	0016	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 731		Kotelny				4 640,00
3	0010	Topná zkouška	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
4	913 R00	Hzs - Demontáže zařízení	h	5,00000	558,00	2 790,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 339,00
5	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,00000	502,00	4 016,00
6	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	6,00000	259,00	1 554,00
7	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	384,50	769,00
Díl: 734		Armatury				3 402,00
8	734226112R00	Ventil term.přímý, vnitř. z. Heimeier STANDARD DN 15	kus	3,00000	717,00	2 151,00
9	734263133R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DS 301 DN 20	kus	3,00000	417,00	1 251,00
Díl: 735		Otopná tělesa				3 309,83
10	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	6,00000	188,50	1 131,00
11	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	7,20000	87,30	628,56
12	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	7,20000	52,70	379,44
		1,2*6		7,20000		
13	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	7,20000	86,10	619,92
14	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	7,20000	20,00	144,00
15	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	7,20000	39,90	287,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,20000		7,20000		
16	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	31,90200	3,75	119,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				634,40
17	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	8,00000	79,30	634,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				401,30
18	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,17136	563,00	96,48
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17136	479,00	82,08
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,51408	53,40	27,45
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,17136	418,00	71,63
22	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,68544	32,40	22,21
23	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,17136	592,00	101,45
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
24	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	VRN3	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						24 076,53

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 763,10
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	39,00000	82,90	3 233,10
2	612423531RT2	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	1 706,00	8 530,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 147,50
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	21,00000	197,50	4 147,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 352,00
4	971033251R00	Vybourání otvorů zeď cihel, 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	4,00000	338,00	1 352,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				474,01
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,28815	1 645,00	474,01
Díl: 728		Vzduchotechnika				12 168,00
6	728314112R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	3,00000	482,00	1 446,00
7	M24000001	D+M porubi SPIRO DN 125 včetně odboček 3 a zpětných klapek 3 pro odvětrání WC	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
8	42912201R	Přísluř.RFC:krycí mřížka sání RFC 250 MS	kus	3,00000	574,00	1 722,00
Díl: M21		Elektromontáže				52 770,10
9	974054508R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton.zdivo	kus	11,00000	133,00	1 463,00
10	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	11,00000	49,50	544,50
11	210010003RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	14,00000	45,70	639,80
12	210010004RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 29 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	6,00000	53,70	322,20
13	210010301RT1	Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení	kus	12,00000	105,50	1 266,00
14	210010312RT1	Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, kruhová, průměr 103 mm, hloubka 50 mm, s víčkem, bez zapojení	kus	4,00000	178,00	712,00
15	210010321RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	2,00000	305,00	610,00
16	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	12,00000	34,80	417,60
17	210100002R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	41,30	413,00
18	210110041RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	kus	6,00000	333,30	1 999,80
19	210110046RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7	kus	6,00000	446,50	2 679,00
20	210110047RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový se signalizační doutnavkou, řazení 1S	kus	4,00000	447,00	1 788,00

Položkový rozpočet

S:	250418	Štolcova 16 - rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP a 3.NP
O:	25-04-19	3.NP
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	210111011RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	3,00000	392,00	1 176,00
22	210160011R00	Měřicí přístroje časový spínač, , včetně zapojení	kus	3,00000	312,00	936,00
23	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené montáž	kus	10,00000	275,00	2 750,00
24	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	68,00000	65,30	4 440,40
25	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	34,00000	76,00	2 584,00
26	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	66,00000	76,20	5 029,20
27	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	93,60	1 404,00
28	210800544RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	22,00000	68,40	1 504,80
29	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	8,00000	409,00	3 272,00
30	222260049R00	Krabice 8111 na povrchu na předem příprav.úchyty	kus	2,00000	89,40	178,80
31	EV1	Ventilátor axiální, 230 V, D+M	2	3,00000	1 050,00	3 150,00
32	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	5,00000	17,40	87,00
33	3481410805R	Svítilno interiérové stropní FOX-LED-7400-4K	kus	10,00000	1 340,00	13 400,00
34	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	1,00000	3,00	3,00
Díl: M2105		Dodávka rozvaděče RB silnorpoudu				2 224,00
35	rb6	kompletace rozvaděče	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	35822001012R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	224,00	224,00
Díl: M2199		Elektromontáže ostatní				23 340,00
37	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7- nezměřitelné práce	h	10,00000	659,00	6 590,00
38	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	936,00	7 488,00
39	900 01 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 - demontáže	h	12,00000	350,00	4 200,00
40	341962713R	Rohož topná DEVIcomfort 100T (DTIR) 3,0 m2, 300 W	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
41	341970171R	Topný kabel PPC-2 s termostatem	kus	1,00000	1 477,00	1 477,00

Celkem	108 238,71
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání